Главе администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на  предоставление земельного участка

для индивидуального жилищного строительства

От_______________________________________________(далее - Заявитель).

   (Ф.И.О., данные документа удостоверяющего личность (для физического лица), полное наименование, реквизиты документа удостоверяющего государственную регистрацию (для юридического лица)

Адрес Заявителя:____________________________________________________

                               (местонахождение юридического лица; место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя____________________________________________

Иные сведения о заявителе___________________________________________

                                            (регистрационный номер, БИК, ИНН, р/с, к/с)

Прошу предоставить мне в ___________________________________________ земельный участок площадью _____________ кв.м. кадастровый номер ________________________категория земель __________________________ разрешенное использование __________________________ (далее - Участок)

1. Сведения об Участке:

1.1. Участок имеет следующие адресные ориентиры: __________________________________________________________________ __________________________________________________________________

(наименование поселения, иные адресные ориентиры)

1.2. Ограничения использования и обременения Участка: __________________________________________________________________

/____________/ ____________________________________________________

       (подпись)                        (Ф.И.О., физического лица, должность представителя юридического лица)
М.П.                       /____/ ________________ 20___ года.

Приложение:

Документы, указанные в пункте 2.6 настоящего административного регламента предоставления услуги.